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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

 

 CLASIFICACION PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - CASA DIANA - SAN RAFAEL - MARINILLA 

CATEGORIA ELITE 

 Fecha                : 22/07/2021 

 Distancia            :  119    Kms - Promed     :  37.2   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 REYES,Aldemar        ELITE  EPM SCOTT                  03:11:57           

   2      25 CANO,Kevin jhoan     ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:11:57           mt. 

   3       9 CHALAPUD,Robinson ed ELITE  TEAM MEDELLIN              03:11:57           mt. 

   4      61 BUSTAMANTE,Adrian ca ELITE  EPM SCOTT - SUB23          03:12:01        4 seg. 

   5       3 OYOLA,Robigzon leand ELITE  TEAM MEDELLIN              03:12:01        4 seg. 

   6     111 SOTO,Nelson andres   ELITE  MIXTO 1                    03:12:01        4 seg. 

   7      46 GOMEZ,David santiago SUB23  SISTECREDITO GW            03:12:03        6 seg. 

   8      31 CHAVES,German enriqu ELITE  EPM SCOTT                  03:12:05        8 seg. 

   9      32 SUAREZ,Juan pablo    ELITE  EPM SCOTT                  03:12:05        8 seg. 

  10       1 HERNANDEZ,Jose tito  ELITE  TEAM MEDELLIN              03:12:05        8 seg. 

  11      21 GIL,Angel alexander  ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:12:05        8 seg. 

  12      33 MONTAÑA,Fredy emir   ELITE  EPM SCOTT                  03:12:07       10 seg. 

  13      28 MUÑOZ,Edison         ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:12:11       14 seg. 

  14      45 HERNANDEZ,Berardo al SUB23  SISTECREDITO GW            03:12:11       14 seg. 

  15      18 GUERRERO,Juan diego  ELITE  COLNAGO CM TEAM            03:12:13       16 seg. 

  16     113 PINZON,Edgar andres  SUB23  MIXTO 1                    03:12:13       16 seg. 

  17       7 MONTOYA,Cristhian    ELITE  TEAM MEDELLIN              03:12:13       16 seg. 

  18      34 REYES,Yeison sebasti ELITE  EPM SCOTT                  03:13:18     1:21 min. 

  19       5 SUAZA,Bernando albei ELITE  TEAM MEDELLIN              03:13:18     1:21 min. 

  20      37 BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  EPM SCOTT                  03:13:30     1:33 min. 

  21      38 RODRIGUEZ,John ander ELITE  EPM SCOTT                  03:13:30     1:33 min. 

  22      43 ZAPATA,Camilo        SUB23  SISTECREDITO GW            03:13:30     1:33 min. 

  23      36 OCHOA,Diego antonio  ELITE  EPM SCOTT                  03:13:30     1:33 min. 

  24      24 OSORIO,Frank yair    ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:18:20     6:23 min. 

  25      62 SOLER,Carlos herney  ELITE  EPM SCOTT - SUB23          03:18:20     6:23 min. 

  26      42 HOYOS,Daniel david   ELITE  SISTECREDITO GW            03:18:20     6:23 min. 

  27       6 VARGAS,Walter alejan ELITE  TEAM MEDELLIN              03:18:20     6:23 min. 

  28      16 OCAMPO,Victor alejan SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:18:24     6:27 min. 

  29      11 ROJAS,Roosbelth      SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:19:25     7:28 min. 

  30      93 BOLIVAR,Jose daniel  SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:23:04    11:07 min. 

  31      41 RAMIREZ,Santiago     ELITE  SISTECREDITO GW            03:23:04    11:07 min. 

  32      49 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO GW            03:23:04    11:07 min. 

  33      86 VARGAS,Andres        ELITE  LEGALAGRO                  03:23:04    11:07 min. 

  34      87 LOPERA,Juan pablo    SUB23  LEGALAGRO                  03:23:04    11:07 min. 

  35     119 MORALES,Felipe       SUB23  MIXTO 1                    03:23:04    11:07 min. 

  36      90 RAMIREZ,Juan diego   SUB23  LEGALAGRO                  03:23:04    11:07 min. 

  37      91 SANCHEZ,Mateo        SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:23:04    11:07 min. 

  38      71 GOMEZ,Jonatan        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:23:07    11:10 min. 

  39      27 OSORIO,Edison estefa ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:23:07    11:10 min. 

  40       2 DUARTE,Fabio andres  ELITE  TEAM MEDELLIN              03:23:07    11:10 min. 

  41      26 COLON,Johan antonio  ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:23:07    11:10 min. 

  42     112 HERNANDEZ,Brayan     ELITE  MIXTO 1                    03:23:07    11:10 min. 

  43      73 JARAMILLO,Mateo      SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:23:51    11:54 min. 

  44      13 MARTINEZ,Juan esteba SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:23:51    11:54 min. 

  45      64 RUIZ,Esteban         SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:23:51    11:54 min. 

  46      72 MEDINA,Cesar augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:23:54    11:57 min. 

  47     102 MONTOYA,Alejandro    ELITE  CLUB LOS ANDINOS           03:23:55    11:58 min. 

  48      29 CEBALLOS,Juan fernan SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:24:12    12:15 min. 

  49      47 RESTREPO,Esteban     SUB23  SISTECREDITO GW            03:24:26    12:29 min. 

  50      63 ARBOLEDA,Anderson    SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:24:27    12:30 min. 

  51      92 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:24:27    12:30 min. 

  52       4 ROLDAN,Weimar alfons ELITE  TEAM MEDELLIN              03:24:27    12:30 min. 

  53     117 BEDOYA,Carlos andres ELITE  MIXTO 1                    03:25:27    13:30 min. 

  54      44 BAYONA,Steven julian SUB23  SISTECREDITO GW            03:26:33    14:36 min. 

  55      55 GUALDRON,Jimmy       ELITE  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:26:33    14:36 min. 

  56      82 GARCIA,Nicolas david ELITE  LEGALAGRO                  03:26:33    14:36 min. 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

 CLASIFICACION PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - CASA DIANA - SAN RAFAEL - MARINILLA 

CATEGORIA ELITE 

 Fecha                : 22/07/2021 

 Distancia            :  119    Kms - Promed     :  37.2   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  57      66 GAVIRIA,Juan sebasti SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:27:44    15:47 min. 

  58      67 CARMONA,Chrystiam da ELITE  EPM SCOTT - SUB23          03:27:56    15:59 min. 

  59     105 RIVERA,Jose raul     SUB23  CLUB LOS ANDINOS           03:31:47    19:50 min. 

  60      50 RUJANO,Yesion        SUB23  SISTECREDITO GW            03:32:19    20:22 min. 

  61      65 HERRERA,Manuel david SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:32:21    20:24 min. 

  62      96 SOTO,Elian dario     SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:32:21    20:24 min. 

  63      94 ARROYAVE,Juan jose   SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:35:03    23:06 min. 

  64      97 MESA,Cristian camilo SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:35:06    23:09 min. 

  65     114 OSORIO,Julian        SUB23  MIXTO 1                    03:39:44    27:47 min. 

  66      85 VELEZ,Santiago       SUB23  LEGALAGRO                  03:39:44    27:47 min. 

  67      74 ZULUAGA,Juan david   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:39:44    27:47 min. 

  68      84 MORALES,Juan manuel  SUB23  LEGALAGRO                  03:39:44    27:47 min. 

  69      52 ALZATE,Juan jose     SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:39:44    27:47 min. 

  70      23 JARAMILLO,Daniel ale ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:39:44    27:47 min. 

  71     122 ANGARITA,Marvin orla ELITE  MIXTO 2                    03:39:47    27:50 min. 

  72      98 HOYOS,Carlos simon   SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:40:12    28:15 min. 

  73      81 ECHAVARRIA,Juan davi SUB23  LEGALAGRO                  03:40:12    28:15 min. 

  74      53 ECHEVERRY,Isaias     ELITE  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:42:57    31:00 min. 

  75     118 ROJAS,Juan pablo     SUB23  MIXTO 1                    03:42:57    31:00 min. 

  76     101 GOMEZ,Yeison arley   ELITE  CLUB LOS ANDINOS           03:42:58    31:01 min. 

  77      88 BASSA,Jeferson camil SUB23  LEGALAGRO                  03:42:58    31:01 min. 

  78      54 AYALA,Julian         ELITE  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:43:01    31:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 78 

 

 

 Corredores fuera del limite 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      51 ROLDAN,Julian        SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE       DNF 

  --      56 ALVAREZ,Brayan estiv SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE       DNF 

  --      57 HENAO,Sebastian      SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE       DNF 

  --      58 MACHADO,Mateo        SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE       DNF 

  --      59 SIERRA,Juan camilo   SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE       DNF 

  --      60 CORREA,Andres        ELITE  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE       DNF 

  --      75 LOPEZ,Juan sebastian SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL        DNF 

  --      76 LOPEZ,Juan jose      SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL        DNF 

  --      78 GARCIA,Esteban       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL        DNF 

  --      79 BUSTACARA,Julian fer SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL        DNF 

  --      89 DEL RIASCO,Dario jos ELITE  LEGALAGRO                       DNF 

  --     103 LOPEZ,SEBASTIAN      SUB23  CLUB LOS ANDINOS                DNF 

  --     104 ARIAS,Sebastian      SUB23  CLUB LOS ANDINOS                DNF 

  --     106 ARBOLEDA,Tomas       SUB23  CLUB LOS ANDINOS                DNF 

 

 

 Corredores retirados de la etapa  

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

  --      77 GOMEZ,Esteban        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL        DNF 

  --      83 RESTREPO,Ferney de j ELITE  LEGALAGRO                       DNF 

  --     121 BARBOZA,Juan manuel  SUB23  MIXTO 2                         DNF 

  --     123 JARAMILLO,Esteban    SUB23  MIXTO 2                         DNF 

  --     126 POLANIA,Nicolas andr SUB23  MIXTO 2                         DNF 

  --     115 TORRES,Jaider david  SUB23  MIXTO 1                         DNF 

  --     124 TABARES,Julio cesar  SUB23  MIXTO 2                         DNF 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 GOMEZ,David santiago SUB23  SISTECREDITO GW           03:12:03          seg. 

   2      45 HERNANDEZ,Berardo al SUB23  SISTECREDITO GW           03:12:11        8 seg. 

   3     113 PINZON,Edgar andres  SUB23  MIXTO 1                   03:12:13       10 seg. 

   4      43 ZAPATA,Camilo        SUB23  SISTECREDITO GW           03:13:30     1:27 min. 

   5      16 OCAMPO,Victor alejan SUB23  COLNAGO CM TEAM           03:18:24     6:21 min. 

   6      11 ROJAS,Roosbelth      SUB23  COLNAGO CM TEAM           03:19:25     7:22 min. 

   7      93 BOLIVAR,Jose daniel  SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE 03:23:04    11:01 min. 

   8      49 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO GW           03:23:04    11:01 min. 

   9      87 LOPERA,Juan pablo    SUB23  LEGALAGRO                 03:23:04    11:01 min. 

  10     119 MORALES,Felipe       SUB23  MIXTO 1                   03:23:04    11:01 min. 

  11      90 RAMIREZ,Juan diego   SUB23  LEGALAGRO                 03:23:04    11:01 min. 

  12      91 SANCHEZ,Mateo        SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE 03:23:04    11:01 min. 

  13      71 GOMEZ,Jonatan        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  03:23:07    11:04 min. 

  14      73 JARAMILLO,Mateo      SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  03:23:51    11:48 min. 

  15      13 MARTINEZ,Juan esteba SUB23  COLNAGO CM TEAM           03:23:51    11:48 min. 

  16      64 RUIZ,Esteban         SUB23  EPM SCOTT - SUB23         03:23:51    11:48 min. 

  17      72 MEDINA,Cesar augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  03:23:54    11:51 min. 

  18      29 CEBALLOS,Juan fernan SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 03:24:12    12:09 min. 

  19      47 RESTREPO,Esteban     SUB23  SISTECREDITO GW           03:24:26    12:23 min. 

  20      63 ARBOLEDA,Anderson    SUB23  EPM SCOTT - SUB23         03:24:27    12:24 min. 

  21      92 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE 03:24:27    12:24 min. 

  22      44 BAYONA,Steven julian SUB23  SISTECREDITO GW           03:26:33    14:30 min. 

  23      66 GAVIRIA,Juan sebasti SUB23  EPM SCOTT - SUB23         03:27:44    15:41 min. 

  24     105 RIVERA,Jose raul     SUB23  CLUB LOS ANDINOS          03:31:47    19:44 min. 

  25      50 RUJANO,Yesion        SUB23  SISTECREDITO GW           03:32:19    20:16 min. 

  26      65 HERRERA,Manuel david SUB23  EPM SCOTT - SUB23         03:32:21    20:18 min. 

  27      96 SOTO,Elian dario     SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE 03:32:21    20:18 min. 

  28      94 ARROYAVE,Juan jose   SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE 03:35:03    23:00 min. 

  29      97 MESA,Cristian camilo SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE 03:35:06    23:03 min. 

  30     114 OSORIO,Julian        SUB23  MIXTO 1                   03:39:44    27:41 min. 

  31      85 VELEZ,Santiago       SUB23  LEGALAGRO                 03:39:44    27:41 min. 

  32      74 ZULUAGA,Juan david   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  03:39:44    27:41 min. 

  33      84 MORALES,Juan manuel  SUB23  LEGALAGRO                 03:39:44    27:41 min. 

  34      52 ALZATE,Juan jose     SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE 03:39:44    27:41 min. 

  35      98 HOYOS,Carlos simon   SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE 03:40:12    28:09 min. 

  36      81 ECHAVARRIA,Juan davi SUB23  LEGALAGRO                 03:40:12    28:09 min. 

  37     118 ROJAS,Juan pablo     SUB23  MIXTO 1                   03:42:57    30:54 min. 

  38      88 BASSA,Jeferson camil SUB23  LEGALAGRO                 03:42:58    30:55 min. 

 

 PASOS PREMIOS DE MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er PASO ALTO DE GUACAICA 1RA CAT 

     ------------------------------------------------------------------- 

       35  REYES Aldemar            EPM SCOTT           7 pts   

       25  CANO Kevin jhoan         IDEA INDEPORTES A   5 pts   

        9  CHALAPUD Robinson ed     TEAM MEDELLIN       3 pts   

       31  CHAVES German enriqu     EPM SCOTT           2 pts   

       61  BUSTAMANTE Adrian ca     EPM SCOTT - SUB23   1 pts   

 

     2DO PASO ALTO DEL PEÑOL REGERESO 3RA CAT 

     ------------------------------------------------------------------- 

       25  CANO Kevin jhoan         IDEA INDEPORTES A   3 pts   

       35  REYES Aldemar            EPM SCOTT           2 pts   

        9  CHALAPUD Robinson ed     TEAM MEDELLIN       1 pts   

 

     3ER PASO ALTO EL CHOCHO 2DA CAT 

     ------------------------------------------------------------------- 

       25  CANO Kevin jhoan         IDEA INDEPORTES A   5 pts   

       35  REYES Aldemar            EPM SCOTT           3 pts   

        9  CHALAPUD Robinson ed     TEAM MEDELLIN       2 pts   

       31  CHAVES German enriqu     EPM SCOTT           1 pts   
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ER PASO LA CULEBRA IDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      114  OSORIO Julian            MIXTO 1             5 pts   

        3  OYOLA Robigzon leand     TEAM MEDELLIN       3 pts   

       63  ARBOLEDA Anderson        EPM SCOTT - SUB23   2 pts   

 

     2DO PASO LA CULEBRA REGRESO 

     ------------------------------------------------------------------- 

        3  OYOLA Robigzon leand     TEAM MEDELLIN       5 pts   

       34  REYES Yeison sebasti     EPM SCOTT           3 pts   

       31  CHAVES German enriqu     EPM SCOTT           2 pts   
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - SAN RAFAEL - MARINILLA 

CATEGORIA ELITE 

 Fecha       : 22/07/20 

 Distancia acumulada : 120  Kms - Promed : 36,94 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   61  BUSTAMANTE,Adrian cami ELITE  EPM SCOTT - SUB23          03:14:58-060       

    2.-   25  CANO,Kevin jhoan       ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:15:04-072 a       6 

    3.-   35  REYES,Aldemar          ELITE  EPM SCOTT                  03:15:04-076 a       6 

    4.-    3  OYOLA,Robigzon leandro ELITE  TEAM MEDELLIN              03:15:08-063 a      10 

    5.-  111  SOTO,Nelson andres     ELITE  MIXTO 1                    03:15:10-001 a      12 

    6.-   46  GOMEZ,David santiago   SUB23  SISTECREDITO GW            03:15:12-025 a      14 

    7.-    1  HERNANDEZ,Jose tito    ELITE  TEAM MEDELLIN              03:15:14-070 a      16 

    8.-   31  CHAVES,German enrique  ELITE  EPM SCOTT                  03:15:14-077 a      16 

    9.-   21  GIL,Angel alexander    ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:15:15-036 a      17 

   10.-    9  CHALAPUD,Robinson edua ELITE  TEAM MEDELLIN              03:15:16-040 a      18 

   11.-  113  PINZON,Edgar andres    SUB23  MIXTO 1                    03:15:23-005 a      25 

   12.-   45  HERNANDEZ,Berardo alex SUB23  SISTECREDITO GW            03:15:23-017 a      25 

   13.-   32  SUAREZ,Juan pablo      ELITE  EPM SCOTT                  03:15:23-051 a      25 

   14.-   33  MONTAÑA,Fredy emir     ELITE  EPM SCOTT                  03:15:24-074 a      26 

   15.-    7  MONTOYA,Cristhian      ELITE  TEAM MEDELLIN              03:15:25-060 a      27 

   16.-   28  MUÑOZ,Edison           ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:15:33-021 a      35 

   17.-   18  GUERRERO,Juan diego    ELITE  COLNAGO CM TEAM            03:15:37-024 a      39 

   18.-   34  REYES,Yeison sebastian ELITE  EPM SCOTT                  03:16:26-075 a    1:28 

   19.-    5  SUAZA,Bernando albeiro ELITE  TEAM MEDELLIN              03:16:32-000 a    1:34 

   20.-   37  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  EPM SCOTT                  03:16:36-017 a    1:38 

   21.-   36  OCHOA,Diego antonio    ELITE  EPM SCOTT                  03:16:42-061 a    1:44 

   22.-   38  RODRIGUEZ,John anderso ELITE  EPM SCOTT                  03:16:48-001 a    1:50 

   23.-   43  ZAPATA,Camilo          SUB23  SISTECREDITO GW            03:16:48-006 a    1:50 

   24.-   24  OSORIO,Frank yair      ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:21:27-049 a    6:29 

   25.-   16  OCAMPO,Victor alejandr SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:21:31-006 a    6:33 

   26.-   62  SOLER,Carlos herney    ELITE  EPM SCOTT - SUB23          03:21:32-010 a    6:34 

   27.-    6  VARGAS,Walter alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              03:21:36-067 a    6:38 

   28.-   42  HOYOS,Daniel david     ELITE  SISTECREDITO GW            03:21:43-023 a    6:45 

   29.-   11  ROJAS,Roosbelth        SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:22:40-097 a    7:42 

   30.-   26  COLON,Johan antonio    ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:26:05-005 a   11:07 

   31.-   41  RAMIREZ,Santiago       ELITE  SISTECREDITO GW            03:26:17-012 a   11:19 

   32.-  112  HERNANDEZ,Brayan       ELITE  MIXTO 1                    03:26:20-040 a   11:22 

   33.-   49  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO GW            03:26:22-010 a   11:24 

   34.-   27  OSORIO,Edison estefan  ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:26:24-060 a   11:26 

   35.-    2  DUARTE,Fabio andres    ELITE  TEAM MEDELLIN              03:26:24-091 a   11:26 

   36.-   90  RAMIREZ,Juan diego     SUB23  LEGALAGRO                  03:26:27-047 a   11:29 

   37.-   87  LOPERA,Juan pablo      SUB23  LEGALAGRO                  03:26:29-048 a   11:31 

   38.-   86  VARGAS,Andres          ELITE  LEGALAGRO                  03:26:29-057 a   11:31 

   39.-   71  GOMEZ,Jonatan          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:26:29-062 a   11:31 

   40.-   91  SANCHEZ,Mateo          SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:26:29-064 a   11:31 

   41.-  119  MORALES,Felipe         SUB23  MIXTO 1                    03:26:32-032 a   11:34 

   42.-   93  BOLIVAR,Jose daniel    SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:26:48-006 a   11:50 

   43.-   13  MARTINEZ,Juan esteban  SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:27:05-012 a   12:07 

   44.-   64  RUIZ,Esteban           SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:27:07-043 a   12:09 

   45.-   73  JARAMILLO,Mateo        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:27:15-064 a   12:17 

   46.-   72  MEDINA,Cesar augusto   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:27:26-038 a   12:28 

   47.-  102  MONTOYA,Alejandro      ELITE  CLUB LOS ANDINOS           03:27:27-035 a   12:29 

   48.-   63  ARBOLEDA,Anderson      SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:27:37-056 a   12:39 

   49.-    4  ROLDAN,Weimar alfonso  ELITE  TEAM MEDELLIN              03:27:40-069 a   12:42 

   50.-   29  CEBALLOS,Juan fernando SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:27:43-070 a   12:45 

   51.-   92  ORTIZ,Emmanuel         SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:27:52-033 a   12:54 

   52.-   47  RESTREPO,Esteban       SUB23  SISTECREDITO GW            03:27:54-077 a   12:56 

   53.-  117  BEDOYA,Carlos andres   ELITE  MIXTO 1                    03:28:45-011 a   13:47 

   54.-   55  GUALDRON,Jimmy         ELITE  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:30:07-078 a   15:09 

   55.-   82  GARCIA,Nicolas david   ELITE  LEGALAGRO                  03:30:16-078 a   15:18 

   56.-   44  BAYONA,Steven julian   SUB23  SISTECREDITO GW            03:30:24-088 a   15:26 

   57.-   67  CARMONA,Chrystiam davi ELITE  EPM SCOTT - SUB23          03:31:11-079 a   16:13 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

   CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - SAN RAFAEL - MARINILLA 

CATEGORIA ELITE 

 Fecha       : 22/07/20 

 Distancia acumulada : 120  Kms - Promed : 36,94 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   58.-   66  GAVIRIA,Juan sebastian SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:31:12-047 a   16:14 

   59.-  105  RIVERA,Jose raul       SUB23  CLUB LOS ANDINOS           03:35:16-003 a   20:18 

   60.-   65  HERRERA,Manuel david   SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:35:33-081 a   20:35 

   61.-   50  RUJANO,Yesion          SUB23  SISTECREDITO GW            03:35:41-041 a   20:43 

   62.-   96  SOTO,Elian dario       SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:35:44-026 a   20:46 

   63.-   97  MESA,Cristian camilo   SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:38:33-013 a   23:35 

   64.-   94  ARROYAVE,Juan jose     SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:38:34-032 a   23:36 

   65.-   85  VELEZ,Santiago         SUB23  LEGALAGRO                  03:43:03-062 a   28:05 

   66.-  114  OSORIO,Julian          SUB23  MIXTO 1                    03:43:04-064 a   28:06 

   67.-   84  MORALES,Juan manuel    SUB23  LEGALAGRO                  03:43:06-075 a   28:08 

   68.-   23  JARAMILLO,Daniel alexa ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:43:09-055 a   28:11 

   69.-   52  ALZATE,Juan jose       SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:43:19-063 a   28:21 

   70.-   74  ZULUAGA,Juan david     SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:43:24-096 a   28:26 

   71.-   81  ECHAVARRIA,Juan david  SUB23  LEGALAGRO                  03:43:39-004 a   28:41 

   72.-  122  ANGARITA,Marvin orland ELITE  MIXTO 2                    03:43:56-098 a   28:58 

   73.-   98  HOYOS,Carlos simon     SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:44:04-042 a   29:06 

   74.-  101  GOMEZ,Yeison arley     ELITE  CLUB LOS ANDINOS           03:46:22-069 a   31:24 

   75.-   88  BASSA,Jeferson camilo  SUB23  LEGALAGRO                  03:46:33-094 a   31:35 

   76.-   54  AYALA,Julian           ELITE  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:46:42-049 a   31:44 

   77.-  118  ROJAS,Juan pablo       SUB23  MIXTO 1                    03:46:44-020 a   31:46 

   78.-   53  ECHEVERRY,Isaias       ELITE  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:46:48-089 a   31:50 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   46  GOMEZ,David santiago   SUB23  SISTECREDITO GW            03:15:12-025       

    2.-  113  PINZON,Edgar andres    SUB23  MIXTO 1                    03:15:23-005 a      11 

    3.-   45  HERNANDEZ,Berardo alex SUB23  SISTECREDITO GW            03:15:23-017 a      11 

    4.-   43  ZAPATA,Camilo          SUB23  SISTECREDITO GW            03:16:48-006 a    1:36 

    5.-   16  OCAMPO,Victor alejandr SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:21:31-006 a    6:19 

    6.-   11  ROJAS,Roosbelth        SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:22:40-097 a    7:28 

    7.-   49  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO GW            03:26:22-010 a   11:10 

    8.-   90  RAMIREZ,Juan diego     SUB23  LEGALAGRO                  03:26:27-047 a   11:15 

    9.-   87  LOPERA,Juan pablo      SUB23  LEGALAGRO                  03:26:29-048 a   11:17 

   10.-   71  GOMEZ,Jonatan          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:26:29-062 a   11:17 

   11.-   91  SANCHEZ,Mateo          SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:26:29-064 a   11:17 

   12.-  119  MORALES,Felipe         SUB23  MIXTO 1                    03:26:32-032 a   11:20 

   13.-   93  BOLIVAR,Jose daniel    SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:26:48-006 a   11:36 

   14.-   13  MARTINEZ,Juan esteban  SUB23  COLNAGO CM TEAM            03:27:05-012 a   11:53 

   15.-   64  RUIZ,Esteban           SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:27:07-043 a   11:55 

   16.-   73  JARAMILLO,Mateo        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:27:15-064 a   12:03 

   17.-   72  MEDINA,Cesar augusto   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:27:26-038 a   12:14 

   18.-   63  ARBOLEDA,Anderson      SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:27:37-056 a   12:25 

   19.-   29  CEBALLOS,Juan fernando SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  03:27:43-070 a   12:31 

   20.-   92  ORTIZ,Emmanuel         SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:27:52-033 a   12:40 

   21.-   47  RESTREPO,Esteban       SUB23  SISTECREDITO GW            03:27:54-077 a   12:42 

   22.-   44  BAYONA,Steven julian   SUB23  SISTECREDITO GW            03:30:24-088 a   15:12 

   23.-   66  GAVIRIA,Juan sebastian SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:31:12-047 a   16:00 

   24.-  105  RIVERA,Jose raul       SUB23  CLUB LOS ANDINOS           03:35:16-003 a   20:04 

   25.-   65  HERRERA,Manuel david   SUB23  EPM SCOTT - SUB23          03:35:33-081 a   20:21 

   26.-   50  RUJANO,Yesion          SUB23  SISTECREDITO GW            03:35:41-041 a   20:29 

   27.-   96  SOTO,Elian dario       SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:35:44-026 a   20:32 

   28.-   97  MESA,Cristian camilo   SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:38:33-013 a   23:21 

   29.-   94  ARROYAVE,Juan jose     SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:38:34-032 a   23:22 

   30.-   85  VELEZ,Santiago         SUB23  LEGALAGRO                  03:43:03-062 a   27:51 

   31.-  114  OSORIO,Julian          SUB23  MIXTO 1                    03:43:04-064 a   27:52 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

 CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   32.-   84  MORALES,Juan manuel    SUB23  LEGALAGRO                  03:43:06-075 a   27:54 

   33.-   52  ALZATE,Juan jose       SUB23  CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  03:43:19-063 a   28:07 

   34.-   74  ZULUAGA,Juan david     SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:43:24-096 a   28:12 

   35.-   81  ECHAVARRIA,Juan david  SUB23  LEGALAGRO                  03:43:39-004 a   28:27 

   36.-   98  HOYOS,Carlos simon     SUB23  CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  03:44:04-042 a   28:52 

   37.-   88  BASSA,Jeferson camilo  SUB23  LEGALAGRO                  03:46:33-094 a   31:21 

   38.-  118  ROJAS,Juan pablo       SUB23  MIXTO 1                    03:46:44-020 a   31:32 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   25  CANO,Kevin jhoan       ELITE    13 Pts 

    2   35  REYES,Aldemar          ELITE    12 Pts 

    3    9  CHALAPUD,Robinson edua ELITE     6 Pts 

    4   31  CHAVES,German enrique  ELITE     3 Pts 

    5   61  BUSTAMANTE,Adrian cami ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    3  OYOLA,Robigzon leandro ELITE     8 Pts 

    2  114  OSORIO,Julian          SUB23     5 Pts 

    3   34  REYES,Yeison sebastian ELITE     3 Pts 

    4   31  CHAVES,German enrique  ELITE     2 Pts 

    5   63  ARBOLEDA,Anderson      SUB23     2 Pts 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - MARINILLA 

CATEGORIA DAMAS 

 Fecha                : 22/07/2021 

 Distancia            :  70     Kms - Promed     :  34.5   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 BOTERO,Erika         DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:01:45           

   2     157 ATEHORTUA,Daniela    DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:01:45           mt. 

   3     134 PARDO,Natalia        DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:01:45           mt. 

   4     135 ALZATE,Andrea        DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:01:45           mt. 

   5     156 VARGAS,Carolina      DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:02:19       34 seg. 

   6     147 ATAHUALPA,Camila     DAMAS  SISTECREDITO GW            02:02:19       34 seg. 

   7     155 TOCONAS,Laura        DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:02:19       34 seg. 

   8     131 MONTOYA,Katherin     DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:03:55     2:10 min. 

   9     159 SANCHEZ,Stefania     DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:03:55     2:10 min. 

  10     148 FLOREZ,Juliana       DAMAS  SISTECREDITO GW            02:03:58     2:13 min. 

  11     149 LOPEZ,Gabriela       DAMAS  SISTECREDITO GW            02:04:32     2:47 min. 

  12     151 GONZALES,Karen       DAMAS  SISTECREDITO GW            02:04:53     3:08 min. 

  13     143 DIAZ,Maria ximena    DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:04:57     3:12 min. 

  14     154 LATRIGLIA,Paula      DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:05:29     3:44 min. 

  15     160 VELASQUEZ,Laura      DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:06:05     4:20 min. 

  16     161 ESTRADA,Sofia        DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:06:46     5:01 min. 

  17     152 MORALES,Luisa        DAMAS  SISTECREDITO GW            02:07:18     5:33 min. 

  18     158 BEDOYA,Juanita       DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:07:20     5:35 min. 

  19     168 VALENCIA,Lizeth cris DAMAS  MIXTO 1                    02:07:49     6:04 min. 

  20     162 MARTINEZ,Vanesa      DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:09:32     7:47 min. 

  21     165 GOMEZ,Mariana        DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:09:53     8:08 min. 

  22     140 HENAO,Carol yulieth  DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:11:53    10:08 min. 

  23     142 GARCIA,Valeria       DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:13:12    11:27 min. 

  24     167 QUESADA,Yady lorena  DAMAS  MIXTO 1                    02:13:41    11:56 min. 

  25     136 ZAPATA,Barbara       DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:13:44    11:59 min. 

  26     144 GOMEZ,Adelaida       DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:14:56    13:11 min. 

  27     150 LATRIGLIA,Valentina  DAMAS  SISTECREDITO GW            02:15:18    13:33 min. 

  28     166 SUAZA,Luz amparo     DAMAS  MIXTO 1                    02:20:39    18:54 min. 

  29     141 LOPEZ,Susana maria   DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:21:28    19:43 min. 

  30     139 LOPEZ,Maria elena    DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:25:08    23:23 min. 

  31     164 LOPEZ,Valeria        DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:25:37    23:52 min. 

  32     163 QUINTERO,Vanesa      DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:25:38    23:53 min. 

  33     138 JURADO,Maria carolin DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:25:39    23:54 min. 

  34     146 OCAMPO,Andrea        DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:31:01    29:16 min. 

  35     137 GOMEZ,Isabela        DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:34:22    32:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 35 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ER PASO ALTO DEL PEÑOL REGERESO 3RA CAT 

     ------------------------------------------------------------------- 

      157  ATEHORTUA Daniela        COLNAGO CM SUB23    3 pts   

      135  ALZATE Andrea            COLNAGO CM TEAM     2 pts   

      153  BOTERO Erika             COLNAGO CM SUB23    1 pts   

 

     2DO PASO ALTO EL CHOCHO 2DA CAT 

     ------------------------------------------------------------------- 

      135  ALZATE Andrea            COLNAGO CM TEAM     5 pts   

      134  PARDO Natalia            COLNAGO CM TEAM     3 pts   

      157  ATEHORTUA Daniela        COLNAGO CM SUB23    2 pts   

      153  BOTERO Erika             COLNAGO CM SUB23    1 pts   
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ER PASO LA CULEBRA IDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      157  ATEHORTUA Daniela        COLNAGO CM SUB23    5 pts   

      135  ALZATE Andrea            COLNAGO CM TEAM     3 pts   

      131  MONTOYA Katherin         COLNAGO CM TEAM     2 pts   

 

     2DO PASO LA CULEBRA REGRESO 

     ------------------------------------------------------------------- 

      157  ATEHORTUA Daniela        COLNAGO CM SUB23    5 pts   

      135  ALZATE Andrea            COLNAGO CM TEAM     3 pts   

      136  ZAPATA Barbara           COLNAGO CM TEAM     2 pts   
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - MARINILLA 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha       : 22/07/2021 

 Distancia acumulada : 71  Kms - Promed : 33,89 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  134  PARDO,Natalia          DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:05:43-092       

    2.-  153  BOTERO,Erika           DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:05:53-014 a      10 

    3.-  157  ATEHORTUA,Daniela      DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:05:57-089 a      14 

    4.-  135  ALZATE,Andrea          DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:06:01-034 a      18 

    5.-  156  VARGAS,Carolina        DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:06:39-074 a      56 

    6.-  155  TOCONAS,Laura          DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:06:42-086 a      59 

    7.-  147  ATAHUALPA,Camila       DAMAS  SISTECREDITO GW            02:06:43-052 a    1:00 

    8.-  131  MONTOYA,Katherin       DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:08:10-022 a    2:27 

    9.-  148  FLOREZ,Juliana         DAMAS  SISTECREDITO GW            02:08:14-096 a    2:31 

   10.-  159  SANCHEZ,Stefania       DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:08:36-055 a    2:53 

   11.-  149  LOPEZ,Gabriela         DAMAS  SISTECREDITO GW            02:08:53-014 a    3:10 

   12.-  151  GONZALES,Karen         DAMAS  SISTECREDITO GW            02:09:20-057 a    3:37 

   13.-  143  DIAZ,Maria ximena      DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:09:28-083 a    3:45 

   14.-  154  LATRIGLIA,Paula        DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:09:45-062 a    4:02 

   15.-  160  VELASQUEZ,Laura        DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:11:04-055 a    5:21 

   16.-  161  ESTRADA,Sofia          DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:11:12-009 a    5:29 

   17.-  152  MORALES,Luisa          DAMAS  SISTECREDITO GW            02:12:01-041 a    6:18 

   18.-  158  BEDOYA,Juanita         DAMAS  COLNAGO CM SUB23           02:12:07-082 a    6:24 

   19.-  168  VALENCIA,Lizeth cristi DAMAS  MIXTO 1                    02:12:23-010 a    6:40 

   20.-  162  MARTINEZ,Vanesa        DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:14:11-077 a    8:28 

   21.-  165  GOMEZ,Mariana          DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:14:35-036 a    8:52 

   22.-  140  HENAO,Carol yulieth    DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:16:55-063 a   11:12 

   23.-  142  GARCIA,Valeria         DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:18:01-092 a   12:18 

   24.-  167  QUESADA,Yady lorena    DAMAS  MIXTO 1                    02:18:12-096 a   12:29 

   25.-  136  ZAPATA,Barbara         DAMAS  COLNAGO CM TEAM            02:18:34-049 a   12:51 

   26.-  144  GOMEZ,Adelaida         DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:19:39-055 a   13:56 

   27.-  150  LATRIGLIA,Valentina    DAMAS  SISTECREDITO GW            02:20:14-014 a   14:31 

   28.-  166  SUAZA,Luz amparo       DAMAS  MIXTO 1                    02:25:46-040 a   20:03 

   29.-  141  LOPEZ,Susana maria     DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:26:13-095 a   20:30 

   30.-  139  LOPEZ,Maria elena      DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:30:09-039 a   24:26 

   31.-  163  QUINTERO,Vanesa        DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:30:30-030 a   24:47 

   32.-  138  JURADO,Maria carolina  DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:30:45-048 a   25:02 

   33.-  164  LOPEZ,Valeria          DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:30:53-097 a   25:10 

   34.-  146  OCAMPO,Andrea          DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:36:04-044 a   30:21 

   35.-  137  GOMEZ,Isabela          DAMAS  LACTEOS RANCHERO           02:39:50-069 a   34:07 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  135  ALZATE,Andrea          DAMAS     7 Pts 

    2  157  ATEHORTUA,Daniela      DAMAS     5 Pts 

    3  134  PARDO,Natalia          DAMAS     3 Pts 

    4  153  BOTERO,Erika           DAMAS     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  157  ATEHORTUA,Daniela      DAMAS    10 Pts 

    2  135  ALZATE,Andrea          DAMAS     6 Pts 

    3  131  MONTOYA,Katherin       DAMAS     2 Pts 

    4  136  ZAPATA,Barbara         DAMAS     2 Pts 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

 

 CLASIFICACION PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - CASA DIANA - MARINILLA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 22/07/2021 

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  38.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 CARDONA,Julian       JUVEN  CM COLNAGO                 02:00:52           

   2     231 MUÑOZ,Jaider         JUVEN  SISTECREDITO GW            02:00:52           mt. 

   3     191 VARGAS,Brayan stiven JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:01:07       15 seg. 

   4     232 PATIÑO,Marlon        JUVEN  SISTECREDITO GW            02:01:41       49 seg. 

   5     193 CASTILLO,Juan camilo JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:01:41       49 seg. 

   6     235 MENESES,Jhonatan     JUVEN  SISTECREDITO GW            02:01:41       49 seg. 

   7     214 GUZMAN,Dayan eduardo JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:02:03     1:11 min. 

   8     197 ÁLZATE,Juan david    JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:02:54     2:02 min. 

   9     195 COLORADO,William     JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:02:54     2:02 min. 

  10     255 URIBE,Victor manuel  JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:02:54     2:02 min. 

  11     252 BERNAL,José manuel   JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:02:54     2:02 min. 

  12     234 VALENCIA,Uber        JUVEN  SISTECREDITO GW            02:02:57     2:05 min. 

  13     171 HOYOS,Esteban        JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:02:57     2:05 min. 

  14     241 RUEDA,Andres felipe  JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:02:57     2:05 min. 

  15     237 VELEZ,Juan David     JUVEN  SISTECREDITO GW            02:02:59     2:07 min. 

  16     275 VALENCIA,Victor hugo JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:02:59     2:07 min. 

  17     184 TORRES,Luis fernando JUVEN  CM COLNAGO                 02:02:59     2:07 min. 

  18     226 MORENO,Samuel        JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:03:18     2:26 min. 

  19     183 BERMUDEZ,Santiago    JUVEN  CM COLNAGO                 02:03:18     2:26 min. 

  20     243 POVEDA,Hans camilo   JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:03:35     2:43 min. 

  21     265 MORENO,Emanuel josé  JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:04:03     3:11 min. 

  22     211 PINILLA,Juan sebasti JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:04:03     3:11 min. 

  23     238 MELO,Gabriel         JUVEN  SISTECREDITO GW            02:04:03     3:11 min. 

  24     251 GÓMEZ,Juan manuel    JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:05:01     4:09 min. 

  25     295 SEPULVEDA,Camilo     JUVEN  MIXTO 1                    02:05:01     4:09 min. 

  26     215 GUATIBONZA,Jonathan  JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:05:18     4:26 min. 

  27     287 DUQUE,Santiago       JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:05:18     4:26 min. 

  28     293 JARAVA,Fernando jose JUVEN  MIXTO 1                    02:05:18     4:26 min. 

  29     297 GONZALEZ,Juan david  JUVEN  MIXTO 1                    02:05:18     4:26 min. 

  30     175 VILLADA,Daniel       JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:05:18     4:26 min. 

  31     291 CHAVARRIA,Emmanuel   JUVEN  MIXTO 1                    02:05:18     4:26 min. 

  32     266 PEREZ,Mateo          JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:05:18     4:26 min. 

  33     212 RIAÑO,German enrique JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:05:18     4:26 min. 

  34     185 OCAMPO,Juan diego    JUVEN  CM COLNAGO                 02:05:27     4:35 min. 

  35     256 MOLINA,Miguel ángel  JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:05:53     5:01 min. 

  36     236 SANCHEZ,Kevin        JUVEN  SISTECREDITO GW            02:06:25     5:33 min. 

  37     173 TORO,Felipe          JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:06:25     5:33 min. 

  38     224 PEREZ,Mateo          JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:06:25     5:33 min. 

  39     223 ZAPATA,Mauricio      JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:07:18     6:26 min. 

  40     298 CASTAÑO,Juan jose    JUVEN  MIXTO 1                    02:07:34     6:42 min. 

  41     203 ROJAS,Jose manuel    JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:08:06     7:14 min. 

  42     276 PIEDRAHITA,Jhonatan  JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:08:06     7:14 min. 

  43     261 ALBARRACIN,Sebastian JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:08:10     7:18 min. 

  44     192 CARDENAS,Jesús danie JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:08:10     7:18 min. 

  45     172 AVILA,Fredy          JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:08:12     7:20 min. 

  46     254 SOTO,Jerónimo        JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:08:56     8:04 min. 

  47     246 URIBE,Juan pablo     JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:13:31    12:39 min. 

  48     196 CASTRO,Yonatan andré JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:13:34    12:42 min. 

  49     216 CORONADO,Jonatan sam JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:13:35    12:43 min. 

  50     186 PALACIO,Juan pablo   JUVEN  CM COLNAGO                 02:14:23    13:31 min. 

  51     253 MORENO,Andrés felipe JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:14:28    13:36 min. 

  52     281 RUIZ,Andrey stiven   JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:14:47    13:55 min. 

  53     182 GOMEZ,Manuel         JUVEN  CM COLNAGO                 02:15:55    15:03 min. 

  54     228 SUAREZ,Luis santiago JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:17:47    16:55 min. 

  55     225 ECHAVARRIA,Juan gonz JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:18:12    17:20 min. 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

 CLASIFICACION PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - CASA DIANA - MARINILLA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 22/07/2021 

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  38.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     257 MEJÍA,Victor manuel  JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:18:12    17:20 min. 

  57     227 CHAVARRIA,Daniel fel JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:18:53    18:01 min. 

  58     267 JOSSA,Eduar santiago JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:19:18    18:26 min. 

  59     294 LAVERDE,Alejandro    JUVEN  MIXTO 1                    02:19:18    18:26 min. 

  60     286 JARAMILLO,Carlos and JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:19:46    18:54 min. 

  61     292 ALVAREZ,Juan antonio JUVEN  MIXTO 1                    02:20:12    19:20 min. 

  62     201 GARCIA,Estiven       JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:20:12    19:20 min. 

  63     283 GIRALDO,Fermin anton JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:20:15    19:23 min. 

  64     222 FLOREZ,Santiago      JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:20:26    19:34 min. 

  65     272 PEREZ,Alejandro jose JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:21:58    21:06 min. 

  66     258 HENAO,Sebastián      JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:21:58    21:06 min. 

  67     264 GONZALES,David santi JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:24:34    23:42 min. 

  68     204 LARREA,Simon         JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:24:34    23:42 min. 

  69     262 SÁNCHEZ,Anderson est JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:25:10    24:18 min. 

  70     274 VILLAREAL,Juan manue JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:27:55    27:03 min. 

  71     208 ZULUAGA,Sergio       JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:29:23    28:31 min. 

  72     207 AGUIRRE,Brahian esti JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:29:23    28:31 min. 

  73     194 DUEÑAS,Juan sebastiá JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:30:00    29:08 min. 

  74     209 OROZCO,Stiven arley  JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:30:01    29:09 min. 

  75     245 AVILES,Steven        JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:30:31    29:39 min. 

  76     284 GARCIA,Juan jose     JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:33:10    32:18 min. 

  77     242 CANIZALES,Johan  orl JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:34:11    33:19 min. 

  78     296 PRENS,Darwin         JUVEN  MIXTO 1                    02:36:33    35:41 min. 

  79     221 RESTREPO,Henrry dani JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:36:35    35:43 min. 

  80     263 BELTRAN,Miguel ángel JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:37:41    36:49 min. 

  81     244 RAMIREZ,Cristian cam JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:40:52    40:00 min. 

  82     285 DIAZ,Mateo           JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:42:44    41:52 min. 

  83     288 LOPERA,Marcelo ferne JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:45:41    44:49 min. 

  84     202 ARIAS,Andres julian  JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:54:53    54:01 min. 

  85     206 PAVAS,Edward damian  JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:54:54    54:02 min. 

 

 Corredores clasificados : 85 

 

Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     174 AGUIRRE,Julian       JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL        DNF 

  --     187 HERNANDEZ,Martin     JUVEN  CM COLNAGO                      DNF 

  --     205 COY,Brayan camilo    JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL            DNF 

  --     247 CASTRO,Marlon santia JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA            DNF 

  --     248 AREVALO,Daniel stive JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA            DNF 

  --     271 CARVAJAL,Jhon fredy  JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS             DNF 

  --     273 TOLEDO,Nicolas       JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS             DNF 

  --     282 TORO,Jose manuel     JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B            DNF 

 

Corredores no parten en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     233 PAREDES,Pablo        JUVEN  SISTECREDITO GW                 DNS 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ER PASO ALTO DEL PEÑOL REGERESO 3RA CAT 

     ------------------------------------------------------------------- 

      231  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO GW     3 pts   

      181  CARDONA Julian           CM COLNAGO          2 pts   

      235  MENESES Jhonatan         SISTECREDITO GW     1 pts   

 

     2DO PASO ALTO EL CHOCHO 2DA CAT 

     ------------------------------------------------------------------- 

      181  CARDONA Julian           CM COLNAGO          5 pts   

      231  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO GW     3 pts   

      191  VARGAS Brayan stiven     BICICLETAS STRONG   2 pts   

      193  CASTILLO Juan camilo     BICICLETAS STRONG   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ER PASO LA CULEBRA IDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      197  ÁLZATE Juan david        BICICLETAS STRONG   5 pts   

      253  MORENO Andrés felipe     PERGAMI RAMGUIF T   3 pts   

      216  CORONADO Jonatan sam     TEAM INGENIERIA D   2 pts   

 

     2DO PASO LA CULEBRA REGRESO 

     ------------------------------------------------------------------- 

      297  GONZALEZ Juan david      MIXTO 1             5 pts   

      215  GUATIBONZA Jonathan      TEAM INGENIERIA D   3 pts   

      197  ÁLZATE Juan david        BICICLETAS STRONG   2 pts   
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - CASA DIANA - MARINILLA 

CATEGORIA JUVENIL 

 Fecha       : 22/07/2021 

 Distancia acumulada : 79  Kms - Promed : 38,22 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  231  MUÑOZ,Jaider           JUVEN  SISTECREDITO GW            02:04:02-046       

    2.-  181  CARDONA,Julian         JUVEN  CM COLNAGO                 02:04:08-033 a       6 

    3.-  191  VARGAS,Brayan stiven   JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:04:19-033 a      17 

    4.-  232  PATIÑO,Marlon          JUVEN  SISTECREDITO GW            02:04:53-009 a      51 

    5.-  235  MENESES,Jhonatan       JUVEN  SISTECREDITO GW            02:05:09-023 a    1:07 

    6.-  193  CASTILLO,Juan camilo   JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:05:11-081 a    1:09 

    7.-  214  GUZMAN,Dayan eduardo   JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:05:17-009 a    1:15 

    8.-  195  COLORADO,William       JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:06:16-044 a    2:14 

    9.-  197  ÁLZATE,Juan david      JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:06:22-083 a    2:20 

   10.-  234  VALENCIA,Uber          JUVEN  SISTECREDITO GW            02:06:27-099 a    2:25 

   11.-  184  TORRES,Luis fernando   JUVEN  CM COLNAGO                 02:06:28-014 a    2:26 

   12.-  255  URIBE,Victor manuel    JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:06:33-012 a    2:31 

   13.-  252  BERNAL,José manuel     JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:06:34-077 a    2:32 

   14.-  275  VALENCIA,Victor hugo   JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:06:36-064 a    2:34 

   15.-  237  VELEZ,Juan David       JUVEN  SISTECREDITO GW            02:06:36-084 a    2:34 

   16.-  241  RUEDA,Andres felipe    JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:06:38-029 a    2:36 

   17.-  171  HOYOS,Esteban          JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:06:39-075 a    2:37 

   18.-  183  BERMUDEZ,Santiago      JUVEN  CM COLNAGO                 02:06:41-069 a    2:39 

   19.-  226  MORENO,Samuel          JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:07:02-013 a    3:00 

   20.-  243  POVEDA,Hans camilo     JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:07:13-086 a    3:11 

   21.-  211  PINILLA,Juan sebastian JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:07:25-089 a    3:23 

   22.-  265  MORENO,Emanuel josé    JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:07:30-068 a    3:28 

   23.-  238  MELO,Gabriel           JUVEN  SISTECREDITO GW            02:07:38-020 a    3:36 

   24.-  251  GÓMEZ,Juan manuel      JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:08:25-050 a    4:23 

   25.-  212  RIAÑO,German enrique   JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:08:41-034 a    4:39 

   26.-  215  GUATIBONZA,Jonathan al JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:08:41-080 a    4:39 

   27.-  266  PEREZ,Mateo            JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:08:45-055 a    4:43 

   28.-  295  SEPULVEDA,Camilo       JUVEN  MIXTO 1                    02:08:50-094 a    4:48 

   29.-  293  JARAVA,Fernando jose   JUVEN  MIXTO 1                    02:08:55-052 a    4:53 

   30.-  185  OCAMPO,Juan diego      JUVEN  CM COLNAGO                 02:08:57-021 a    4:55 

   31.-  297  GONZALEZ,Juan david    JUVEN  MIXTO 1                    02:09:00-059 a    4:58 

   32.-  175  VILLADA,Daniel         JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:09:01-041 a    4:59 

   33.-  291  CHAVARRIA,Emmanuel     JUVEN  MIXTO 1                    02:09:08-049 a    5:06 

   34.-  287  DUQUE,Santiago         JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:09:23-029 a    5:21 

   35.-  256  MOLINA,Miguel ángel    JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:09:33-096 a    5:31 

   36.-  236  SANCHEZ,Kevin          JUVEN  SISTECREDITO GW            02:09:56-011 a    5:54 

   37.-  173  TORO,Felipe            JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:10:02-051 a    6:00 

   38.-  224  PEREZ,Mateo            JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:10:12-031 a    6:10 

   39.-  223  ZAPATA,Mauricio        JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:11:01-007 a    6:59 

   40.-  298  CASTAÑO,Juan jose      JUVEN  MIXTO 1                    02:11:24-049 a    7:22 

   41.-  192  CARDENAS,Jesús daniel  JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:11:36-009 a    7:34 

   42.-  261  ALBARRACIN,Sebastian   JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:11:41-065 a    7:39 

   43.-  172  AVILA,Fredy            JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:11:46-068 a    7:44 

   44.-  203  ROJAS,Jose manuel      JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:11:52-065 a    7:50 

   45.-  276  PIEDRAHITA,Jhonatan    JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:11:54-084 a    7:52 

   46.-  254  SOTO,Jerónimo          JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:12:33-041 a    8:31 

   47.-  216  CORONADO,Jonatan samue JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:17:00-044 a   12:58 

   48.-  196  CASTRO,Yonatan andrés  JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:17:10-014 a   13:08 

   49.-  246  URIBE,Juan pablo       JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:17:19-001 a   13:17 

   50.-  253  MORENO,Andrés felipe   JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:18:08-017 a   14:06 

   51.-  186  PALACIO,Juan pablo     JUVEN  CM COLNAGO                 02:18:12-012 a   14:10 

   52.-  281  RUIZ,Andrey stiven     JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:18:24-089 a   14:22 

   53.-  182  GOMEZ,Manuel           JUVEN  CM COLNAGO                 02:19:40-064 a   15:38 

   54.-  225  ECHAVARRIA,Juan gonzal JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:21:54-046 a   17:52 

   55.-  257  MEJÍA,Victor manuel    JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:21:58-029 a   17:56 

   56.-  227  CHAVARRIA,Daniel felip JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:22:26-067 a   18:24 

   57.-  267  JOSSA,Eduar santiago   JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:23:08-074 a   19:06 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

   CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA MARINILLA – GUATAPE - CASA DIANA - MARINILLA 

CATEGORIA JUVENIL 

 Fecha       : 22/07/2021 

 Distancia acumulada : 79  Kms - Promed : 38,22 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   58.-  294  LAVERDE,Alejandro      JUVEN  MIXTO 1                    02:23:30-036 a   19:28 

   59.-  286  JARAMILLO,Carlos andre JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:23:31-068 a   19:29 

   60.-  222  FLOREZ,Santiago        JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:24:20-016 a   20:18 

   61.-  283  GIRALDO,Fermin antonio JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:24:46-065 a   20:44 

   62.-  258  HENAO,Sebastián        JUVEN  PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  02:25:46-006 a   21:44 

   63.-  272  PEREZ,Alejandro jose   JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:25:55-079 a   21:53 

   64.-  292  ALVAREZ,Juan antonio   JUVEN  MIXTO 1                    02:27:23-079 a   23:21 

   65.-  264  GONZALES,David santiag JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:28:28-021 a   24:26 

   66.-  204  LARREA,Simon           JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:28:33-020 a   24:31 

   67.-  228  SUAREZ,Luis santiago   JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:29:00-026 a   24:58 

   68.-  262  SÁNCHEZ,Anderson esteb JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:29:11-057 a   25:09 

   69.-  201  GARCIA,Estiven         JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:31:25-027 a   27:23 

   70.-  274  VILLAREAL,Juan manuel  JUVEN  CLUB CICLO CHIZABAS        02:32:02-061 a   28:00 

   71.-  208  ZULUAGA,Sergio         JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:33:13-002 a   29:11 

   72.-  207  AGUIRRE,Brahian estibe JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:33:17-049 a   29:15 

   73.-  194  DUEÑAS,Juan sebastián  JUVEN  BICICLETAS STRONGMAN       02:33:18-086 a   29:16 

   74.-  209  OROZCO,Stiven arley    JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:34:03-024 a   30:01 

   75.-  245  AVILES,Steven          JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:34:43-063 a   30:41 

   76.-  284  GARCIA,Juan jose       JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:37:10-085 a   33:08 

   77.-  242  CANIZALES,Johan  orlan JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:38:01-087 a   33:59 

   78.-  221  RESTREPO,Henrry daniel JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA         02:40:39-043 a   36:37 

   79.-  296  PRENS,Darwin           JUVEN  MIXTO 1                    02:40:50-044 a   36:48 

   80.-  263  BELTRAN,Miguel ángel   JUVEN  RELOGES G-FORCE            02:41:31-088 a   37:29 

   81.-  244  RAMIREZ,Cristian camil JUVEN  TEAM OVOSANTI TOLIMA       02:44:36-015 a   40:34 

   82.-  285  DIAZ,Mateo             JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:47:33-025 a   43:31 

   83.-  288  LOPERA,Marcelo ferney  JUVEN  NORTE Y BAJO CAUCA B       02:50:05-050 a   46:03 

   84.-  202  ARIAS,Andres julian    JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:58:45-036 a   54:43 

   85.-  206  PAVAS,Edward damian    JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       02:59:23-010 a   55:21 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  181  CARDONA,Julian         JUVEN     7 Pts 

    2  231  MUÑOZ,Jaider           JUVEN     6 Pts 

    3  191  VARGAS,Brayan stiven   JUVEN     2 Pts 

    4  235  MENESES,Jhonatan       JUVEN     1 Pts 

    5  193  CASTILLO,Juan camilo   JUVEN     1 Pts 

 

 CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  197  ÁLZATE,Juan david      JUVEN     7 Pts 

    2  297  GONZALEZ,Juan david    JUVEN     5 Pts 

    3  215  GUATIBONZA,Jonathan al JUVEN     3 Pts 

    4  253  MORENO,Andrés felipe   JUVEN     3 Pts 

    5  216  CORONADO,Jonatan samue JUVEN     2 Pts 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 04 

SANCIONES  CON 40 SEGUNDOS AL CICLISTA No 122, POR AMPARO TRAS VEHICULO 

MULTAS CON LA SUMA DE $50.000 AL VEHICULO No. 1 SISTECREDITO POR NO ATENDER LOS ORDENES 

DE LOS COMISARIOS 

CON LA SUMA DE $50.000 AL VEHICULO No. 10 POR NO ATENDER LOS ORDENES DE LOS 

COMISARIOS  

 

FDO 

 

CESAR SANCHEZ   DIEGO OCAMPO   ERICA MARIN MARIN 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO ADJUNTO  COMISARIA ADJUNTA 

 

 

SEGUNDA ETAPA JUEVES 23 DE JULIO 

C.R.I. EL PEÑOL – MARINILLA 18 KMS 

 

SITIO DE SALIDA  EL PEÑOL 

HORA DE SALIDA 10:00 AM PRIMERA CICLISTA CATEGORIA DAMAS 

ORDEN DE SALIDA DAMAS – JUVENILES – ELITE 

INTERVALOS DAMAS LAS PRIMERAS 15 EN PARTIR CADA 30 SEGUNDOS, LAS SIGUIENTES 10 CADA MINUTO, 

Y LAS ULTIMAS 10 CADA 2 MINUTOS 

 JUVENILES LOS PRIMEROS 60 EN PARTIR CADA 30 SEGUNDOS, LOS SIGUIENTES 15 CADA 

MINUTO Y LOS ULTIMOS 10 CADA 2 MINUTOS 

 ELITE LOS PRIMEROS 50 EN PARTIR CADA 30 SEGUNDOS, LOS SIGUIENTES 18 CADA MINUTO, 

YLOS ULTOMOS 10 CADA 2 MINUTOS 

PREMIO DE MONTAÑA 1 TODAS LAS CATEGORIAS ALTO DEL CHOCHO 2da CAT 

SITIO DE LLEGADA MARINILLA PARQUE PRINCIPAL 
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CLÁSICA DE MARINILLA 

RAMÓN EMILIO ARCILA 
Julio 21 al 24 - 2021 

 

ORDEN DE SALIDA CRI EL PEÑOL - MARINILLA 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:00:00   137  GOMEZ,Isabela         DAMA LACTEOS RANCHERO           00:00:00 

    2  10:00:30   146  OCAMPO,Andrea         DAMA LACTEOS RANCHERO           00:00:30 

    3  10:01:00   164  LOPEZ,Valeria         DAMA AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:01:00 

    4  10:01:30   138  JURADO,Maria carolin  DAMA LACTEOS RANCHERO           00:01:30 

    5  10:02:00   163  QUINTERO,Vanesa       DAMA AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:02:00 

    6  10:02:30   139  LOPEZ,Maria elena     DAMA LACTEOS RANCHERO           00:02:30 

    7  10:03:00   141  LOPEZ,Susana maria    DAMA LACTEOS RANCHERO           00:03:00 

    8  10:03:30   166  SUAZA,Luz amparo      DAMA MIXTO 1                    00:03:30 

    9  10:04:00   150  LATRIGLIA,Valentina   DAMA SISTECREDITO GW            00:04:00 

   10  10:04:30   144  GOMEZ,Adelaida        DAMA LACTEOS RANCHERO           00:04:30 

   11  10:05:00   136  ZAPATA,Barbara        DAMA COLNAGO CM TEAM            00:05:00 

   12  10:05:30   167  QUESADA,Yady lorena   DAMA MIXTO 1                    00:05:30 

   13  10:06:00   142  GARCIA,Valeria        DAMA LACTEOS RANCHERO           00:06:00 

   14  10:06:30   140  HENAO,Carol yulieth   DAMA LACTEOS RANCHERO           00:06:30 

   15  10:07:00   165  GOMEZ,Mariana         DAMA AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:07:00 

   16  10:08:00   162  MARTINEZ,Vanesa       DAMA AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:08:00 

   17  10:09:00   168  VALENCIA,Lizeth cris  DAMA MIXTO 1                    00:09:00 

   18  10:10:00   158  BEDOYA,Juanita        DAMA COLNAGO CM SUB23           00:10:00 

   19  10:11:00   152  MORALES,Luisa         DAMA SISTECREDITO GW            00:11:00 

   20  10:12:00   161  ESTRADA,Sofia         DAMA COLNAGO CM SUB23           00:12:00 

   21  10:13:00   160  VELASQUEZ,Laura       DAMA COLNAGO CM SUB23           00:13:00 

   22  10:14:00   154  LATRIGLIA,Paula       DAMA COLNAGO CM SUB23           00:14:00 

   23  10:15:00   143  DIAZ,Maria ximena     DAMA LACTEOS RANCHERO           00:15:00 

   24  10:16:00   151  GONZALES,Karen        DAMA SISTECREDITO GW            00:16:00 

   25  10:17:00   149  LOPEZ,Gabriela        DAMA SISTECREDITO GW            00:17:00 

   26  10:18:00   159  SANCHEZ,Stefania      DAMA COLNAGO CM SUB23           00:18:00 

   27  10:20:00   148  FLOREZ,Juliana        DAMA SISTECREDITO GW            00:20:00 

   28  10:22:00   131  MONTOYA,Katherin      DAMA COLNAGO CM TEAM            00:22:00 

   29  10:24:00   147  ATAHUALPA,Camila      DAMA SISTECREDITO GW            00:24:00 

   30  10:26:00   155  TOCONAS,Laura         DAMA COLNAGO CM SUB23           00:26:00 

   31  10:28:00   156  VARGAS,Carolina       DAMA COLNAGO CM SUB23           00:28:00 

   32  10:30:00   135  ALZATE,Andrea         DAMA COLNAGO CM TEAM            00:30:00 

   33  10:32:00   157  ATEHORTUA,Daniela     DAMA COLNAGO CM SUB23           00:32:00 

   34  10:34:00   153  BOTERO,Erika          DAMA COLNAGO CM SUB23           00:34:00 

   35  10:36:00   134  PARDO,Natalia         DAMA COLNAGO CM TEAM            00:36:00 

------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:37:00   206  PAVAS,Edward damian   JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:37:00 

    2  10:37:30   202  ARIAS,Andres julian   JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:37:30 

    3  10:38:00   288  LOPERA,Marcelo ferne  JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA B       00:38:00 

    4  10:38:30   285  DIAZ,Mateo            JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA B       00:38:30 

    5  10:39:00   244  RAMIREZ,Cristian cam  JUVEN TEAM OVOSANTI TOLIMA       00:39:00 

    6  10:39:30   263  BELTRAN,Miguel ángel  JUVEN RELOGES G-FORCE            00:39:30 

    7  10:40:00   296  PRENS,Darwin          JUVEN MIXTO 1                    00:40:00 

    8  10:40:30   221  RESTREPO,Henrry dani  JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         00:40:30 

    9  10:41:00   242  CANIZALES,Johan  orl  JUVEN TEAM OVOSANTI TOLIMA       00:41:00 

   10  10:41:30   284  GARCIA,Juan jose      JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA B       00:41:30 

   11  10:42:00   245  AVILES,Steven         JUVEN TEAM OVOSANTI TOLIMA       00:42:00 

   12  10:42:30   209  OROZCO,Stiven arley   JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:42:30 

   13  10:43:00   194  DUEÑAS,Juan sebastiá  JUVEN BICICLETAS STRONGMAN       00:43:00 

   14  10:43:30   207  AGUIRRE,Brahian esti  JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:43:30 

   15  10:44:00   208  ZULUAGA,Sergio        JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:44:00 

   16  10:44:30   274  VILLAREAL,Juan manue  JUVEN CLUB CICLO CHIZABAS        00:44:30 

   17  10:45:00   201  GARCIA,Estiven        JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:45:00 

   18  10:45:30   262  SÁNCHEZ,Anderson est  JUVEN RELOGES G-FORCE            00:45:30 

   19  10:46:00   228  SUAREZ,Luis santiago  JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         00:46:00 

   20  10:46:30   204  LARREA,Simon          JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:46:30 

   21  10:47:00   264  GONZALES,David santi  JUVEN RELOGES G-FORCE            00:47:00 
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   22  10:47:30   292  ALVAREZ,Juan antonio  JUVEN MIXTO 1                    00:47:30 

   23  10:48:00   272  PEREZ,Alejandro jose  JUVEN CLUB CICLO CHIZABAS        00:48:00 

   24  10:48:30   258  HENAO,Sebastián       JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  00:48:30 

   25  10:49:00   283  GIRALDO,Fermin anton  JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA B       00:49:00 

   26  10:49:30   222  FLOREZ,Santiago       JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         00:49:30 

   27  10:50:00   286  JARAMILLO,Carlos and  JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA B       00:50:00 

   28  10:50:30   294  LAVERDE,Alejandro     JUVEN MIXTO 1                    00:50:30 

   29  10:51:00   267  JOSSA,Eduar santiago  JUVEN RELOGES G-FORCE            00:51:00 

   30  10:51:30   227  CHAVARRIA,Daniel fel  JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         00:51:30 

   31  10:52:00   257  MEJÍA,Victor manuel   JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  00:52:00 

   32  10:52:30   225  ECHAVARRIA,Juan gonz  JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         00:52:30 

   33  10:53:00   182  GOMEZ,Manuel          JUVEN CM COLNAGO                 00:53:00 

   34  10:53:30   281  RUIZ,Andrey stiven    JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA B       00:53:30 

   35  10:54:00   186  PALACIO,Juan pablo    JUVEN CM COLNAGO                 00:54:00 

   36  10:54:30   253  MORENO,Andrés felipe  JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  00:54:30 

   37  10:55:00   246  URIBE,Juan pablo      JUVEN TEAM OVOSANTI TOLIMA       00:55:00 

   38  10:55:30   196  CASTRO,Yonatan andré  JUVEN BICICLETAS STRONGMAN       00:55:30 

   39  10:56:00   216  CORONADO,Jonatan sam  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:56:00 

   40  10:56:30   254  SOTO,Jerónimo         JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  00:56:30 

   41  10:57:00   276  PIEDRAHITA,Jhonatan   JUVEN CLUB CICLO CHIZABAS        00:57:00 

   42  10:57:30   203  ROJAS,Jose manuel     JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       00:57:30 

   43  10:58:00   172  AVILA,Fredy           JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:58:00 

   44  10:58:30   261  ALBARRACIN,Sebastian  JUVEN RELOGES G-FORCE            00:58:30 

   45  10:59:00   192  CARDENAS,Jesús danie  JUVEN BICICLETAS STRONGMAN       00:59:00 

   46  10:59:30   298  CASTAÑO,Juan jose     JUVEN MIXTO 1                    00:59:30 

   47  11:00:00   223  ZAPATA,Mauricio       JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         01:00:00 

   48  11:00:30   224  PEREZ,Mateo           JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         01:00:30 

   49  11:01:00   173  TORO,Felipe           JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:01:00 

   50  11:01:30   236  SANCHEZ,Kevin         JUVEN SISTECREDITO GW            01:01:30 

   51  11:02:00   256  MOLINA,Miguel ángel   JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  01:02:00 

   52  11:02:30   287  DUQUE,Santiago        JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA B       01:02:30 

   53  11:03:00   291  CHAVARRIA,Emmanuel    JUVEN MIXTO 1                    01:03:00 

   54  11:03:30   175  VILLADA,Daniel        JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:03:30 

   55  11:04:00   297  GONZALEZ,Juan david   JUVEN MIXTO 1                    01:04:00 

   56  11:04:30   185  OCAMPO,Juan diego     JUVEN CM COLNAGO                 01:04:30 

   57  11:05:00   293  JARAVA,Fernando jose  JUVEN MIXTO 1                    01:05:00 

   58  11:05:30   295  SEPULVEDA,Camilo      JUVEN MIXTO 1                    01:05:30 

   59  11:06:00   266  PEREZ,Mateo           JUVEN RELOGES G-FORCE            01:06:00 

   60  11:06:30   215  GUATIBONZA,Jonathan   JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:06:30 

   61  11:07:00   212  RIAÑO,German enrique  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:07:00 

   62  11:08:00   251  GÓMEZ,Juan manuel     JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  01:08:00 

   63  11:09:00   238  MELO,Gabriel          JUVEN SISTECREDITO GW            01:09:00 

   64  11:10:00   265  MORENO,Emanuel josé   JUVEN RELOGES G-FORCE            01:10:00 

   65  11:11:00   211  PINILLA,Juan sebasti  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:11:00 

   66  11:12:00   243  POVEDA,Hans camilo    JUVEN TEAM OVOSANTI TOLIMA       01:12:00 

   67  11:13:00   226  MORENO,Samuel         JUVEN NORTE Y BAJO CAUCA         01:13:00 

   68  11:14:00   183  BERMUDEZ,Santiago     JUVEN CM COLNAGO                 01:14:00 

   69  11:15:00   171  HOYOS,Esteban         JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:15:00 

   70  11:16:00   241  RUEDA,Andres felipe   JUVEN TEAM OVOSANTI TOLIMA       01:16:00 

   71  11:17:00   237  VELEZ,Juan David      JUVEN SISTECREDITO GW            01:17:00 

   72  11:18:00   275  VALENCIA,Victor hugo  JUVEN CLUB CICLO CHIZABAS        01:18:00 

   73  11:19:00   252  BERNAL,José manuel    JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  01:19:00 

   74  11:20:00   255  URIBE,Victor manuel   JUVEN PERGAMI RAMGUIF THRESHOLD  01:20:00 

   75  11:21:00   184  TORRES,Luis fernando  JUVEN CM COLNAGO                 01:21:00 

   76  11:22:00   234  VALENCIA,Uber         JUVEN SISTECREDITO GW            01:22:00 

   77  11:24:00   197  ÁLZATE,Juan david     JUVEN BICICLETAS STRONGMAN       01:24:00 

   78  11:26:00   195  COLORADO,William      JUVEN BICICLETAS STRONGMAN       01:26:00 

   79  11:28:00   214  GUZMAN,Dayan eduardo  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:28:00 

   80  11:30:00   193  CASTILLO,Juan camilo  JUVEN BICICLETAS STRONGMAN       01:30:00 
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   81  11:32:00   235  MENESES,Jhonatan      JUVEN SISTECREDITO GW            01:32:00 

   82  11:34:00   232  PATIÑO,Marlon         JUVEN SISTECREDITO GW            01:34:00 

   83  11:36:00   191  VARGAS,Brayan stiven  JUVEN BICICLETAS STRONGMAN       01:36:00 

   84  11:38:00   181  CARDONA,Julian        JUVEN CM COLNAGO                 01:38:00 

   85  11:40:00   231  MUÑOZ,Jaider          JUVEN SISTECREDITO GW            01:40:00 

------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  11:41:00    53  ECHEVERRY,Isaias      ELITE CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  01:41:00 

    2  11:41:30   118  ROJAS,Juan pablo      SUB23 MIXTO 1                    01:41:30 

    3  11:42:00    54  AYALA,Julian          ELITE CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  01:42:00 

    4  11:42:30    88  BASSA,Jeferson camil  SUB23 LEGALAGRO                  01:42:30 

    5  11:43:00   101  GOMEZ,Yeison arley    ELITE CLUB LOS ANDINOS           01:43:00 

    6  11:43:30    98  HOYOS,Carlos simon    SUB23 CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  01:43:30 

    7  11:44:00   122  ANGARITA,Marvin orla  ELITE MIXTO 2                    01:44:00 

    8  11:44:30    81  ECHAVARRIA,Juan davi  SUB23 LEGALAGRO                  01:44:30 

    9  11:45:00    74  ZULUAGA,Juan david    SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:45:00 

   10  11:45:30    52  ALZATE,Juan jose      SUB23 CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  01:45:30 

   11  11:46:00    23  JARAMILLO,Daniel ale  ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  01:46:00 

   12  11:46:30    84  MORALES,Juan manuel   SUB23 LEGALAGRO                  01:46:30 

   13  11:47:00   114  OSORIO,Julian         SUB23 MIXTO 1                    01:47:00 

   14  11:47:30    85  VELEZ,Santiago        SUB23 LEGALAGRO                  01:47:30 

   15  11:48:00    94  ARROYAVE,Juan jose    SUB23 CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  01:48:00 

   16  11:48:30    97  MESA,Cristian camilo  SUB23 CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  01:48:30 

   17  11:49:00    96  SOTO,Elian dario      SUB23 CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  01:49:00 

   18  11:49:30    50  RUJANO,Yesion         SUB23 SISTECREDITO GW            01:49:30 

   19  11:50:00    65  HERRERA,Manuel david  SUB23 EPM SCOTT - SUB23          01:50:00 

   20  11:50:30   105  RIVERA,Jose raul      SUB23 CLUB LOS ANDINOS           01:50:30 

   21  11:51:00    66  GAVIRIA,Juan sebasti  SUB23 EPM SCOTT - SUB23          01:51:00 

   22  11:51:30    67  CARMONA,Chrystiam da  ELITE EPM SCOTT - SUB23          01:51:30 

   23  11:52:00    44  BAYONA,Steven julian  SUB23 SISTECREDITO GW            01:52:00 

   24  11:52:30    82  GARCIA,Nicolas david  ELITE LEGALAGRO                  01:52:30 

   25  11:53:00    55  GUALDRON,Jimmy        ELITE CIC RIONEGRO IMER CI.ORBE  01:53:00 

   26  11:53:30   117  BEDOYA,Carlos andres  ELITE MIXTO 1                    01:53:30 

   27  11:54:00    47  RESTREPO,Esteban      SUB23 SISTECREDITO GW            01:54:00 

   28  11:54:30    92  ORTIZ,Emmanuel        SUB23 CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  01:54:30 

   29  11:55:00    29  CEBALLOS,Juan fernan  SUB23 IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  01:55:00 

   30  11:55:30     4  ROLDAN,Weimar alfons  ELITE TEAM MEDELLIN              01:55:30 

   31  11:56:00    63  ARBOLEDA,Anderson     SUB23 EPM SCOTT - SUB23          01:56:00 

   32  11:56:30   102  MONTOYA,Alejandro     ELITE CLUB LOS ANDINOS           01:56:30 

   33  11:57:00    72  MEDINA,Cesar augusto  SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:57:00 

   34  11:57:30    73  JARAMILLO,Mateo       SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:57:30 

   35  11:58:00    64  RUIZ,Esteban          SUB23 EPM SCOTT - SUB23          01:58:00 

   36  11:58:30    13  MARTINEZ,Juan esteba  SUB23 COLNAGO CM TEAM            01:58:30 

   37  11:59:00    93  BOLIVAR,Jose daniel   SUB23 CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  01:59:00 

   38  11:59:30   119  MORALES,Felipe        SUB23 MIXTO 1                    01:59:30 

   39  12:00:00    91  SANCHEZ,Mateo         SUB23 CAF PERGAM THRESHOLD EXPE  02:00:00 

   40  12:00:30    71  GOMEZ,Jonatan         SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:00:30 

   41  12:01:00    86  VARGAS,Andres         ELITE LEGALAGRO                  02:01:00 

   42  12:01:30    87  LOPERA,Juan pablo     SUB23 LEGALAGRO                  02:01:30 

   43  12:02:00    90  RAMIREZ,Juan diego    SUB23 LEGALAGRO                  02:02:00 

   44  12:02:30     2  DUARTE,Fabio andres   ELITE TEAM MEDELLIN              02:02:30 

   45  12:03:00    27  OSORIO,Edison estefa  ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:03:00 

   46  12:03:30    49  ESCUDERO,Santiago     SUB23 SISTECREDITO GW            02:03:30 

   47  12:04:00   112  HERNANDEZ,Brayan      ELITE MIXTO 1                    02:04:00 

   48  12:04:30    41  RAMIREZ,Santiago      ELITE SISTECREDITO GW            02:04:30 

   49  12:05:00    26  COLON,Johan antonio   ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:05:00 

   50  12:05:30    11  ROJAS,Roosbelth       SUB23 COLNAGO CM TEAM            02:05:30 

   51  12:06:00    42  HOYOS,Daniel david    ELITE SISTECREDITO GW            02:06:00 

   52  12:07:00     6  VARGAS,Walter alejan  ELITE TEAM MEDELLIN              02:07:00 

   53  12:08:00    62  SOLER,Carlos herney   ELITE EPM SCOTT - SUB23          02:08:00 
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   54  12:09:00    16  OCAMPO,Victor alejan  SUB23 COLNAGO CM TEAM            02:09:00 

   55  12:10:00    24  OSORIO,Frank yair     ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:10:00 

   56  12:11:00    43  ZAPATA,Camilo         SUB23 SISTECREDITO GW            02:11:00 

   57  12:12:00    38  RODRIGUEZ,John ander  ELITE EPM SCOTT                  02:12:00 

   58  12:13:00    36  OCHOA,Diego antonio   ELITE EPM SCOTT                  02:13:00 

   59  12:14:00    37  BOHORQUEZ,Hernando    ELITE EPM SCOTT                  02:14:00 

   60  12:15:00     5  SUAZA,Bernando albei  ELITE TEAM MEDELLIN              02:15:00 

   61  12:16:00    34  REYES,Yeison sebasti  ELITE EPM SCOTT                  02:16:00 

   62  12:17:00    18  GUERRERO,Juan diego   ELITE COLNAGO CM TEAM            02:17:00 

   63  12:18:00    28  MUÑOZ,Edison          ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:18:00 

   64  12:19:00     7  MONTOYA,Cristhian     ELITE TEAM MEDELLIN              02:19:00 

   65  12:20:00    33  MONTAÑA,Fredy emir    ELITE EPM SCOTT                  02:20:00 

   66  12:21:00    32  SUAREZ,Juan pablo     ELITE EPM SCOTT                  02:21:00 

   67  12:22:00    45  HERNANDEZ,Berardo al  SUB23 SISTECREDITO GW            02:22:00 

   68  12:23:00   113  PINZON,Edgar andres   SUB23 MIXTO 1                    02:23:00 

   69  12:24:00     9  CHALAPUD,Robinson ed  ELITE TEAM MEDELLIN              02:24:00 

   70  12:25:00    21  GIL,Angel alexander   ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:25:00 

   71  12:27:00    31  CHAVES,German enriqu  ELITE EPM SCOTT                  02:27:00 

   72  12:29:00     1  HERNANDEZ,Jose tito   ELITE TEAM MEDELLIN              02:29:00 

   73  12:31:00    46  GOMEZ,David santiago  SUB23 SISTECREDITO GW            02:31:00 

   74  12:33:00   111  SOTO,Nelson andres    ELITE MIXTO 1                    02:33:00 

   75  12:35:00     3  OYOLA,Robigzon leand  ELITE TEAM MEDELLIN              02:35:00 

   76  12:37:00    35  REYES,Aldemar         ELITE EPM SCOTT                  02:37:00 

   77  12:39:00    25  CANO,Kevin jhoan      ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:39:00 

   78  12:41:00    61  BUSTAMANTE,Adrian ca  ELITE EPM SCOTT - SUB23          02:41:00 

 


